[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 года № 37
село Коткино, НАО
	О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 30.03.2020 № 7-15/2-2020/1205  на отдельные положения Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного контроля на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО от 13.01.2014 № 2, Администрация  МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врио главы  МО «Коткинский сельсовет» НАО

  А.И. Баев